
 

 

ZARZĄDZENIE NR 165/2013 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96,  

poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz § 12 Uchwały Nr XXII/159/12 Rady Miejskiej 

w Drohiczynie z dnia 21 grudnia 2012 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 528.058 zł  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 528.058 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 242.115 zł  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 242.115 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.  

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Dochody ogółem – 25.806.623 zł, w tym: dochody bieżące - 21.875.495 zł, dochody majątkowe  

- 3.931.128 zł  

2) Wydatki ogółem - 25.289.536 zł, w tym: wydatki bieżące - 20.245.637 zł, wydatki majątkowe  

- 5.043.899 zł.  

3) Dochód w kwocie 517.087zł zostanie przeznaczony na spłatę pożyczki z BGK zaciągniętej  

na wyprzedzające finansowanie zadania pn. „Przebudowa targowicy miejskiej w Drohiczynie” 

realizowanego z udziałem środków z PROW. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Burmistrz 

Wojciech Borzym 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 czerwca 2013 r.

Poz. 2484



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 165/2013 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 r.  

Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie dochodów  Zwiększenie wydatków 

ogółem:  

w tym dotacja 

na zadania 

zlecone  

w tym dotacja na 

zadania własne  

w tym dotacja na 

zasadzie 

porozumień  

Ogółem:  

w tym ze środków 

dotacji na zadania 

zlecone  

w tym ze środków 

dotacji na zadania 

własne  

w tym ze środków 

dotacji na zasadzie 

porozumień 

010  01095  2010  507.664  507.664       

010  01095  4010     2.540  2.540   

010  01095  4110     434  434   

010  01095  4120     62  62   

010  01095  4210     148  148   

010  01095  4300     6.770  6.770   

010  01095  4430     497.710  497.710   

852  85295  2010  20.394  20.394       

852  85295  3110     20.394  20.394   

 Razem:  528.058  528.058   528.058  528.058   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2484



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 165/2013 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 kwietnia 2013 r.  

 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2013 R. 

Dział Rozdział § 

Zmniejszenie wydatków Zwiększenie wydatków 

Ogółem 

w tym ze 

środków 

dotacji na 
zadania 

zlecone 

w tym  

ze środków 

dotacji na 
zadania 

własne 

w tym środki 
dotacji na 

zasadzie 

porozumień 

Ogółem 

w tym  

ze środków 

dotacji na 
zadania 

zlecone 

w tym ze 

środków 

dotacji na 
zadania 

własne 

w tym środki 
dotacji na 

zasadzie 

porozumień 

852 85202 4330 2.000        

852 85219 4210     2.000    

801 80101 4410 200        

801 80101 4240     200    

900 90003 4010 20.000        

900 90003 4300 60.000        

900 90004 4010 20.000        

900 90004 4300 60.000        

900 90015 4260 79.915        

900 90001 6660     205.142    

900 90001 4560     34.773    

- Razem:  - 242.115  - - - 242.115  - - - 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 165/2013 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 kwietnia 2013 r.  

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 R.  

do § 1  

1. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.183.2013.AK z dnia 25 kwietnia 2013 r. w rozdziale 01095 

zwiększono dochody o dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami na 2013 r. - środki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy za pierwszy okres płatniczy 2013 r. 

(Urząd Miejski w Drohiczynie - środki dotacji na zadania zlecone) i przeznaczono w rozdziale 01095  

na wydatki zgodnie z przeznaczeniem (Urząd Miejski w Drohiczynie- środki dotacji na zadania zlecone).  

2. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.155.2013.MA z dnia 26 kwietnia 2013 r. w rozdziale 85295 

zwiększono dochody o dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami na 2013 r. - środki na pomoc finansową realizowaną na podstawie 

rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego (Urząd Miejski 

w Drohiczynie - środki dotacji na zadania zlecone) i przeznaczono w rozdziale 85295 na wydatki zgodnie 

z przeznaczeniem (MGOPS w Drohiczynie- ze środków dotacji na zadania zlecone).  

do § 2 

1. W MGOPS w Drohiczynie w ramach rozdziału 85202 (ze środków własnych)  zmniejszono wydatki  

na opłatę za pobyt niektórych mieszkańców gminy w domach pomocy społecznej i przeznaczono w rozdziale 

85219 na zakupy materiałów i wyposażenia (środki własne).  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2484



2. Na podstawie Zarządzenia Nr 4/2013z dnia 23 kwietnia 2013 r. Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Miłkowicach Jankach w rozdziale 80101 zmniejszono wydatki na podróże służbowe i przeznaczono  

na zakup pomocy dydaktycznych (środki własne).  

3. W rozdziale 90003 i 90004 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe i usługi pozostałe oraz 

w rozdziale 90015 na zakup energii a zwiększono w rozdziale 90001 na zwrot dotacji (korekta finansowa) 

i odsetki od niej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2484


		2013-06-07T14:34:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




